06/06/2013

Servizi / Unita Organizzative

AVVOCATURA CIVICA

DIR. INFRASTRUTTURE, MOBILITA'
DIR. PATRIMONIO ESPROPRI

DIR. PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DIR. SERVIZI EDUCATIVI/SOCIALE
DIREZIONE AFFARI GENERALI
DIREZIONE CULTURA E TURISMO
DIREZIONE GENERALE
DIREZIONE RISORSE FINANZIARIE
Set. pianif. urbanistica

Set. Sportello unico edilizia

Sett. edilizia res. pubblica

Settore Politiche giovanilie s

SUAP - Attivita economiche

POLIZIA MUNICIPALE

Servizi Educativi - Operatori

Servizi Educativi - Insegnanti

Totali

Totale

Dipenden Lavorativi Presenza

ti

6
71
34
17
92

130
97
16
90
10
37
13
16
36

216
68

188

1.137

Trasparenza Dati Assenze dei Dipendenti del ComdnRimini

Aprile 2013

g9

120
1.382
676
333
1.800
2.584
2.092
320
1.779
200
728
260
316
688
5.109
1.353
3.760
23.500

gg di

103
1151
565
242
1.348
2.106
1.695
283
1.444
162
569
219
248
573
4.149
1.027
2.947
18.831

%gg di

Giorni di Assenza

Presenza su

Lavorativi
Compresi Esclusi gg

85,83
83,29
83,58
72,67
74,89
81,50
81,02
88,44
81,17
81,00
78,16
84,23
78,48
83,28
81,21
75,91
78,38
80,13

99

di Ferie

17
231
111

91
452
478
397

37
335

38
159

41

68
115
960
326
813

4.669

di Ferie

87
41
50
238
138
233

141
10
66

2
39
37

474

104

505

2174

% di
Assenza
sui
g9
Lavorati
Vi
Compresi gg
di Ferie  Esclusi gg
di Ferie

14,17 0,00
16,71 6,30
16,42 6,07
27,33 15,02
2511 13,22
18,50 534
18,98 11,14
11,56 281
18,83 7,93
19,00 5,00
21,84 9,07
15,77 0,77
21,52 12,34
16,72 5,38
18,79 9,28
24,09 7,69
21,62 13,43
19,87 9,25



